本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

上海科华生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年10月27日召开第九届董

事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的议案》，公司拟使用

自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，用于股权激励或员工持股计划。本次回购资金

总额为不低于人民币10,000万元（含）且不超过人民币20,000万元（含）；本次回购股份的价格

为不超过人民币11元/股（含）。具体回购股份数量以回购期限届满或者回购股份实施完毕时

实际回购的股份数量为准。回购股份期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月

内。具体详见公司于2023年10月30日披露的《关于以集中竞价方式回购公司股份方案的公

告》（公告编号：2023-089）、《回购报告书》（公告编号：2023-090）。

根据《上市公司股份回购规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回

购股份》等相关规定，公司在回购期间，应在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购

进展情况。现将公司截至2023年10月31日的回购进展情况公告如下：

截至2023年10月31日，公司暂未实施股份回购。

公司后续会根据市场情况在回购期限内实施本次回购方案，并严格按照相关规定及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

上海科华生物工程股份有限公司董事会

2023年11月3日

证券代码：002022 证券简称：科华生物 公告编号：2023-092
债券代码：128124 债券简称：科华转债

上海科华生物工程股份有限公司
关于以集中竞价方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 截至2023年10月31日，山东威高骨科材料股份有限公司（以下简称“公司”）通过上

海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份152,227股，占公司总股本

400,000,000.00股的比例为 0.038%，回购成交的最高价为 39.91元/股，最低价为 38.95元/股，

支付的资金总额为人民币6,000,417.45元（不含交易费用）。

一、回购股份的基本情况

2023年 8月 28日，公司召开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于以集中竞价交

易方式回购公司股份预案的议案》，同意公司以自有资金通过上海证券交易所交易系统以集

中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股股票，用于员工持股及/或股权激励计

划。公司拟用于本次回购的资金总额不低于人民币6,000万元，不超过人民币1.2亿元（含），

回购价格为不超过人民币50元/股（含），回购期限为自公司董事会审议通过本次回购方案之

日起12个月内。具体内容详见公司分别于2023年8月30日、2023年9月19日在上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购公司股份预案的公告》（公

告编号：2023-033）、《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的回购报告书》（公告编号：

2023-035）。

二、实施回购股份的进展情况

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购

股份》等相关规定，公司在回购股份期间，应于每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回

购进展情况，现将公司回购股份进展情况公告如下：

截至2023年10月31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计

回购公司股份 152,227股，占公司总股本 400,000,000.00 股的比例为 0.038%，回购成交的最

高价为 39.91元/股，最低价为 38.95元/股，支付的资金总额为人民币 6,000,417.45元（不含交

易费用）。

本次回购股份符合法律法规的规定及公司的回购股份方案。

三、其他事项

公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7
号一一回购股份》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机做出回

购决策并予以实施，同时根据回购进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投

资风险。

特此公告。

山东威高骨科材料股份有限公司

董事会

2023年11月3日

证券代码：688161 证券简称：威高骨科 公告编号：2023-042

山东威高骨科材料股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 限制性股票预留部分第二批授予登记日：2023年11月1日

● 限制性股票预留部分第二批授予登记数量：63.10万股

根据中国证券监督管理委员会《上市公司股权激励管理办法》、上海证券交易所、中国证

券登记结算有限责任公司上海分公司的有关规定，江苏康缘药业股份有限公司（以下简称“公

司”）已于2023年11月1日完成了2022年度限制性股票激励计划（以下简称“本次激励计划”）

预留部分第二批限制性股票的授予登记工作，现将有关情况公告如下：

一、限制性股票预留部分第二批授予的审议情况及信息披露情况

2023年 10月 7日，公司召开了第八届董事会第三次会议、第八届监事会第三次会议，审

议通过了《关于调整2022年度限制性股票激励计划预留部分第二批限制性股票授予价格的

议案》《关于向2022年度限制性股票激励计划激励对象授予预留部分第二批限制性股票的议

案》。本次激励计划的预留部分第二批授予条件已经成就，公司同意以2023年10月9日为限

制性股票预留部分第二批授予日，向符合条件的14名预留部分第二批授予激励对象授予限

制性股票 63.10万股。鉴于公司已于 2023年 8月 23日完成 2022年年度权益分派，根据公司

《2022年度限制性股票激励计划（更正后）》的有关规定以及公司 2021年年度股东大会的授

权，2022年度限制性股票激励计划预留部分第二批限制性股票授予价格由7.92元/股调整为

7.70元/股。公司独立董事发表了同意的独立意见。具体内容详见公司于2023年10月10日

在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的公司《关于向2022年度限制性股票激励计划激

励对象授予预留部分第二批限制性股票及调整授予价格的公告》（公告编号：2023-041）。

二、限制性股票预留部分第二批实际授予的具体情况

1、授予日：2023年10月9日

2、授予数量：63.10万股

3、授予人数：14人

4、授予价格：7.70元/股
5、股票来源：公司向激励对象定向发行A股普通股股票

6、本次激励计划预留部分第二批授予的激励对象共计14人，包括公司高级管理人员以

及其他管理和技术（业务）骨干人员（不包括独立董事、监事）。本次激励计划预留部分第二批

授予的限制性股票在各激励对象间的分配情况如下表所示：

姓名

鲜飞鹏

江锁成

中层管理人员及核心骨干（12人）

小计（14人）

职务

副总经理

财务总监

获授的限制性股票数量
（万股）

8.00
5.00
50.10
63.10

占限制性股票总数的
比例

0.91%
0.57%
5.69%
7.17%

占预留第二批授予日总股本
的比例

0.01%
0.01%
0.09%
0.11%

注：上述任何一名激励对象通过全部有效的股权激励计划获授的本公司股票均未超过公

司总股本的1%。公司全部有效的激励计划所涉及的标的股票总数累计不超过股权激励计划

提交股东大会时公司股本总额的10%。

7、实际授予数量与拟授予数量的差异说明：

本次激励计划预留部分第二批授予完成登记的数量及激励对象，与公司2023年10月10
日披露的《2022年度限制性股票激励计划预留部分第二批授予激励对象名单（授予日）》一

致，不存在差异。

三、本次激励计划的有效期、限售期和解除限售安排情况

（1）有效期

本次激励计划有效期为自限制性股票首次授予之日起至所有限制性股票解除限售或回

购注销完毕之日止，最长不超过48个月。

（2）限售期和解除限售安排

本次激励计划预留部分第二批在2022年8月31日之后授予，授予的限制性股票的解除

限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：

解除限售期

预留部分第二批授予的限
制性股票第一个解除限售
期

预留部分第二批授予的限
制性股票第二个解除限售
期

解除限售时间

自预留部分第二批授予限制性股票授予日起12个月后的首个交易日起至预留部分
第二批授予限制性股票授予日起24个月内的最后一个交易日当日止

自预留部分第二批授予限制性股票授予日起24个月后的首个交易日起至预留部分
第二批授予限制性股票授予日起36个月内的最后一个交易日当日止

解除限售比例

50%

50%

激励对象根据本次激励计划获授的限制性股票在解除限售前不得转让、用于担保或偿还

债务。

激励对象因获授的尚未解除限售的限制性股票而取得的资本公积转增股本、派发股票红

利、股票拆细等股份和红利同时进行锁定，不得在二级市场出售或以其他方式转让，该等股份

的解除限售期与限制性股票解除限售期相同，若公司对尚未解除限售的限制性股票进行回

购，该等股份将一并回购。

限售期满后，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满足解除限售

条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销，限制性股票解除限售条件未成就时，相

关权益不得递延至下期。

四、限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2023年10月24日出具了编号为信会师报字[2023]
第ZH10263号的《验资报告》：截至2023年10月16日止，公司本次股票激励实际由14名股权

激励对象认购631,000股，每股7.70元，实际收到限制性股票激励对象缴纳的认购款人民币4,
858,700.00元，其中新增股本人民币陆拾叁万壹仟元（￥631,000.00），资本公积（资本溢价）人

民币肆佰贰拾贰万柒仟柒佰元（￥4,227,700.00），增加后股本为585,228,952.00元。

五、限制性股票的登记情况

本次激励计划授予的限制性股票为63.10万股。中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司于2023年11月1日完成了本次激励计划授予限制性股票的登记工作，并向公司出具了

《证券变更登记证明》。

六、授予前后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予完成后，公司总股本从584,597,952股增加至585,228,952股。公司控

股股东江苏康缘集团有限责任公司（以下简称“康缘集团”）持有公司股份 176,173,467股不

变，持股比例由30.14%变为30.10%；公司实际控制人肖伟先生及其一致行动人（康缘集团、上

海银叶投资有限公司－银叶攻玉10号私募证券投资基金）合计持有公司股份205,121,895股

不变，占公司总股份比例由35.09%变为35.05%。本次限制性股票登记完成后不会导致公司控

股股东及实际控制人发生变化。

七、股权结构变动情况

单位：股

类别

有限售条件股份

无限售条件股份

总计

变动前

6,100,800
578,497,152
584,597,952

本次变动

631,000
0

631,000

变动后

6,731,800
578,497,152
585,228,952

注：公司于2023年10月19日完成本次激励计划首次授予及预留部分首批授予第一个解

除限售期解除限售工作，股票上市流通总数为2,068,200股。

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份分布仍符合上市条件。

八、本次募集资金使用计划

公司本次限制性股票激励计划所筹集资金485.87万元将全部用于补充公司流动资金。

九、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

按照《企业会计准则第11号－股份支付》的规定，公司将在限售期的每个资产负债表日，

根据最新取得的可解除限售人数变动、业绩指标完成情况等后续信息作出最佳估计，修正预

计可解除限售的限制性股票数量，并按照限制性股票授予日的公允价值，将当期取得的服务

计入相关成本费用和资本公积。

董事会已确定本次激励计划的预留部分第二批限制性股票授予日为2023年10月9日。

经测算，公司预留部分第二批授予的63.10万股限制性股票合计需摊销的总费用为794.43万

元，具体摊销情况见下表：

预留部分第二批授予的限制性股票数量
（万股）

63.10

需摊销的总费用（万
元）

794.43

2023年
（万元）

134.06

2024年
（万元）

506.45

2025年
（万元）

153.92

注：上表对公司财务状况的影响仅为测算数据，最终应以会计师事务所出具的年度审计

报告为准。

本次激励计划成本将在成本费用中列支。公司以目前信息初步估计，在不考虑本计划对

公司业绩的刺激作用情况下，本计划股份支付费用的摊销对有效期内各年净利润有所影响，

但影响程度不大。若考虑本次激励计划对公司发展产生的正向作用，由此激发管理团队的积

极性，提高经营效率，本计划带来的公司业绩提升将高于因其带来的费用增加。

十、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；

2、立信会计师事务所（特殊普通合伙人）出具的《江苏康缘药业股份有限公司验资报告》

（信会师报字[2023]第ZH10263号）。

特此公告。

江苏康缘药业股份有限公司董事会

2023年11月2日

证券简称：康缘药业 证券代码：600557 公告编号：2023-046

江苏康缘药业股份有限公司
关于2022年度限制性股票激励计划预留部分第二批授予结果公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重庆华森制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到国家药品监督管理局（以下简

称“国家药监局”）核准签发的关于公司产品复方聚乙二醇电解质散（Ⅲ）（以下简称“该药品”）

的《药品注册证书》（证书编号：2023S01705），现将相关情况公告如下：

一、药品的基本情况

药 品 名 称:

英 文 名/拉 丁 名:

受 理 号:

证 书 编 号:

剂 型:

规 格:

注 册 分 类:

处 方 药/非 处 方 药:

包 装 规 格:

药 品 注 册 标 准 编 号:

药 品 批 准 文 号:

药 品 有 效 期:

药 品 批 准 文 号 有 效 期:

上 市 许 可 持 有 人:

生 产 企 业:

审 批 结 论:

复方聚乙二醇电解质散（Ⅲ）

Polyethylene Glycol Electrolyte Powder（Ⅲ）

CYHS2200711国

2023S01705

散剂

本品为复方制剂，每袋含：聚乙二醇 4000 64g，无水硫酸钠 5.7g，氯化钠
1.46g，氯化钾0.75g，碳酸氢钠1.68g。

化学药品4类

处方药

每盒4袋

YBH15782023

国药准字H20234400

24个月

至2028年10月26日

名称：重庆华森制药股份有限公司 地址：重庆市荣
昌区工业园区

名称：重庆华森制药股份有限公司 地址：重庆市荣
昌区昌州街道板桥路143号

根据《中华人民共和国药品管理法》及有关规定，经审查，本品符合药品
注册的有关要求，批准注册，发给药品注册证书。质量标准、说明书、标
签及生产工艺照所附执行。药品生产企业应当符合药品生产质量管理
规范要求方可生产销售。请持续关注国内外相关指南及权威机构对乙
醛限度的要求。

二、药品的其他情况

复方聚乙二醇电解质散（Ⅲ）是公司自主研发的仿制药，目前公司是国内首家且唯一一家

视同通过一致性评价的厂家，该药品质量和疗效等同原研产品。

根据药智网数据显示，2022年电解质散品类市场规模 11.61亿元，其中复方聚乙二醇电

解质散（Ⅲ）整体市场份额为1.66亿元。该药品可用于成人患者内窥镜检查、放射检查或结肠

手术前的结肠清洁准备，是《美国胃肠内镜学会结肠镜检查前肠道准备共识》、《中国消化内镜

诊疗相关肠道准备共识意见》、《中国消化内镜诊疗相关肠道准备指南》推荐用药。

复方聚乙二醇电解质散（Ⅲ）是目前临床最常用于肠道准备的一种渗透性泻剂。该药品显

著优点是几乎不影响患者体内的电解质平衡，因为其在上消化道和下消化道内几乎不被吸

收、分解和代谢。同时，该药品也不会导致脱水或产生氢气，增加结肠镜检查时的安全性。大量

研究指出复方聚乙二醇电解质散的肠道清洁效果不亚于其他几种常见口服清肠剂，不良反应

发生率比其他清肠剂低，因此复方聚乙二醇电解质散是国内外指南首推的清肠剂。

三、对公司的影响

本次复方聚乙二醇电解质散（Ⅲ）获得《药品注册证书》有助于进一步丰富公司产品线，提

升公司市场竞争力，使更多患者获益的同时，也有利于与公司现有的铝碳酸镁咀嚼片、痛泻宁

颗粒、注射用甲磺酸加贝酯等产品在消化系统领域形成市场合力，打造优势领域的产品集群，

并且可首轮参与国家药品集中带量采购，对公司的经营业绩产生积极影响，并为其他产品开

展仿制药一致性评价工作积累宝贵经验。

由于药品生产、销售受医药行业政策、市场竞争状况等因素影响存在不确定性，敬请广大

投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

（一）复方聚乙二醇电解质散（Ⅲ）的《药品注册证书》。

特此公告

重庆华森制药股份有限公司

董事会

2023年11月2日

证券代码：002907 证券简称：华森制药 公告编号：2023-051

重庆华森制药股份有限公司
关于获得药品注册证书暨首家视同通过一致性评价的公告

摩根基金管理（中国）有限公司（以下简称“本公司”）已与上海大智慧基金销售有限公司
（以下简称“大智慧基金”）签订了基金销售代理协议，现决定自本公告之日起，新增大智慧基
金为本公司以下基金的代销机构。投资人可通过大智慧基金开展以下基金的申购、赎回、定
期定额等相关业务。具体的业务流程、办理时间和办理方式以大智慧基金的规定为准。

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

基金名称

摩根天添宝货币市场基金A类份额

摩根天添宝货币市场基金B类份额

摩根天添盈货币市场基金E类份额

摩根货币市场基金

摩根成长动力混合型证券投资基金A类份额

摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根双债增利债券型证券投资基金A类份额

摩根双债增利债券型证券投资基金C类份额

摩根核心成长股票型证券投资基金A类份额

摩根民生需求股票型证券投资基金A类份额

摩根纯债丰利债券型证券投资基金A类份额

摩根纯债丰利债券型证券投资基金C类份额

摩根安全战略股票型证券投资基金A类份额

摩根卓越制造股票型证券投资基金A类份额

摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根智慧互联股票型证券投资基金A类份额

摩根新兴服务股票型证券投资基金A类份额

摩根科技前沿灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根医疗健康股票型证券投资基金A类份额

摩根中国生物医药混合型证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根中国生物医药混合型证券投资基金(QDII)人民币C类份额

摩根中国世纪灵活配置混合型证券投资基金(QDII)
摩根安通回报混合型证券投资基金A类份额

摩根安通回报混合型证券投资基金C类份额

摩根安隆回报混合型证券投资基金A类份额

摩根安隆回报混合型证券投资基金C类份额

摩根安裕回报混合型证券投资基金A类份额

摩根安裕回报混合型证券投资基金C类份额

摩根标普港股通低波红利指数型证券投资基金A类份额

摩根标普港股通低波红利指数型证券投资基金C类份额

摩根量化多因子灵活配置混合型证券投资基金

摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金A类份额

摩根富时发达市场REITs指数型证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根富时发达市场 REITs 指数型证券投资基金(QDII)人民币C类份额

摩根香港精选港股通混合型证券投资基金A类份额

摩根核心精选股票型证券投资基金A类份额

摩根动力精选混合型证券投资基金A类份额

基金代码

000712
000713
000857
370010
000073
000328
000377
000378
000457
000524
000839
000840
001009
001126
001192
001219
001313
001482
001538
001766
001984
019573
003243
004361
004362
004738
004739
004823
004824
005051
005052
005120
005593
005613
019495
005701
005983
006250

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)A类份额

摩根欧洲动力策略股票型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根领先优选混合型证券投资基金A类份额

摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根日本精选股票型证券投资基金(QDII)人民币C类份额

摩根瑞益纯债债券型证券投资基金A类份额

摩根瑞益纯债债券型证券投资基金C类份额

摩根研究驱动股票型证券投资基金A类份额

摩根研究驱动股票型证券投资基金C类份额

摩根慧选成长股票型证券投资基金A类份额

摩根慧选成长股票型证券投资基金C类份额

摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金A类份额

摩根中债1-3年国开行债券指数证券投资基金C类份额

摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金A类份额

摩根MSCI中国A股交易型开放式指数证券投资基金联接基金C类份额

摩根优势成长混合型证券投资基金A类份额

摩根优势成长混合型证券投资基金C类份额

摩根行业睿选股票型证券投资基金A类份额

摩根行业睿选股票型证券投资基金C类份额

摩根安荣回报混合型证券投资基金A类份额

摩根安荣回报混合型证券投资基金C类份额

摩根景气甄选混合型证券投资基金A类份额

摩根景气甄选混合型证券投资基金C类份额

摩根均衡优选混合型证券投资基金A类份额

摩根均衡优选混合型证券投资基金C类份额

摩根动力精选混合型证券投资基金C类份额

摩根全景优势股票型证券投资基金A类份额

摩根全景优势股票型证券投资基金C类份额

摩根时代睿选股票型证券投资基金A类份额

摩根时代睿选股票型证券投资基金C类份额

摩根行业轮动混合型证券投资基金C类份额

摩根新兴动力混合型证券投资基金C类份额

摩根医疗健康股票型证券投资基金C类份额

摩根核心精选股票型证券投资基金C类份额

摩根科技前沿灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根核心优选混合型证券投资基金C类份额

摩根转型动力灵活配置混合型证券投资基金C类份额

006282
019450
006890
007280
019449
007329
007330
007388
007389
008314
008315
008844
008845
008944
008945
011196
011197
011236
011237
012366
012367
013006
013007
013091
013092
013137
013899
013900
014341
014342
014641
014642
014932
014937
014964
015057
015074

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

摩根卓越制造股票型证券投资基金C类份额

摩根成长先锋混合型证券投资基金C类份额

摩根核心成长股票型证券投资基金C类份额

摩根安全战略股票型证券投资基金C类份额

摩根双核平衡混合型证券投资基金C类份额

摩根健康品质生活混合型证券投资基金C类份额

摩根慧享成长混合型证券投资基金A类份额

摩根慧享成长混合型证券投资基金C类份额

摩根阿尔法混合型证券投资基金C类份额

摩根成长动力混合型证券投资基金C类份额

摩根中国优势证券投资基金C类份额

摩根瑞享纯债债券型证券投资基金A类份额

摩根瑞享纯债债券型证券投资基金C类份额

摩根智选30混合型证券投资基金C类份额

摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金C类份额

摩根内需动力混合型证券投资基金C类份额

摩根创新商业模式灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根双息平衡混合型证券投资基金C类份额

摩根智慧互联股票型证券投资基金C类份额

摩根整合驱动灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根香港精选港股通混合型证券投资基金C类份额

摩根领先优选混合型证券投资基金C类份额

摩根民生需求股票型证券投资基金C类份额

摩根动态多因子策略灵活配置混合型证券投资基金C类份额

摩根新兴服务股票型证券投资基金C类份额

摩根中小盘混合型证券投资基金C类份额

摩根沪深300指数增强型发起式证券投资基金A类份额

摩根沪深300指数增强型发起式证券投资基金C类份额

摩根标普500指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根标普500指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额

摩根世代趋势混合型发起式证券投资基金A类份额

摩根世代趋势混合型发起式证券投资基金C类份额

摩根恒生科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII)A类份额

摩根恒生科技交易型开放式指数证券投资基金发起式联接基金(QDII)C类份额

摩根纳斯达克 100 指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根纳斯达克 100 指数型发起式证券投资基金(QDII)人民币C类份额

摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)人民币A类份额

摩根亚太优势混合型证券投资基金(QDII)人民币C类份额

摩根全球天然资源混合型证券投资基金(QDII)A类份额

015075
015077
015170
015172
015174
015346
015357
015358
015637
015638
015709
016210
016211
016400
016401
016402
016418
016803
016919
016920
016921
017098
017099
017176
017177
017178
017445
017446
017641
019305
018430
018431
018577
018578
019172
019173
377016
019641
378546

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

摩根全球天然资源混合型证券投资基金(QDII)C类份额

摩根全球新兴市场混合型证券投资基金(QDII)
摩根核心优选混合型证券投资基金A类份额

摩根智选30混合型证券投资基金A类份额

摩根纯债债券型证券投资基金A类份额

摩根纯债债券型证券投资基金B类份额

摩根强化回报债券型证券投资基金A类份额

摩根强化回报债券型证券投资基金B类份额

摩根双息平衡混合型证券投资基金A类份额

摩根双核平衡混合型证券投资基金A类份额

摩根中国优势证券投资基金A类份额

摩根大盘蓝筹股票型证券投资基金A类份额

摩根阿尔法混合型证券投资基金A类份额

摩根内需动力混合型证券投资基金A类份额

摩根健康品质生活混合型证券投资基金A类份额

摩根新兴动力混合型证券投资基金A类份额

摩根行业轮动混合型证券投资基金A类份额

摩根成长先锋混合型证券投资基金A类份额

摩根中小盘混合型证券投资基金A类份额

019578
378006
370024
370027
371020
371120
372010
372110
373010
373020
375010
376510
377010
377020
377150
377240
377530
378010
379010

同时，为答谢广大客户长期以来给予的信任与支持，经与大智慧基金协商一致，本公司决

定参加大智慧基金的费率优惠活动。现将具体费率优惠情况公告如下：

一、优惠活动期间

自公告之日起，活动时间如有变动以大智慧基金最新公告为准。

二、费率优惠内容

在优惠活动期间，投资者通过大智慧基金申购、定期定额申购本公司旗下部分基金可享

费率优惠。参与费率优惠的基金产品以及具体折扣费率请以大智慧基金页面公示为准。基金

原费率请详见基金合同、招募说明书、基金产品资料概要等法律文件，以及本公司发布的最新

业务公告。

重要提示：

1. 本优惠活动的折扣费率由大智慧基金决定和执行，本公司根据大智慧基金提供的折扣

费率办理。本优惠活动解释权归大智慧基金所有，且其有权对上述优惠活动内容进行变更，敬

请投资者关注大智慧基金的相关公告。有关优惠活动具体事宜，请咨询大智慧基金。

2. 投资者欲了解本公司基金的详细情况，请仔细阅读刊登于本公司网站（am.jpmorgan.
com/cn）的相应基金的《基金合同》、《招募说明书》、《基金产品资料概要》等法律文件，以及相

关业务公告。

3. 风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现，基金管理人所

管理的其他基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。投资有风险，敬请投资者认真阅

读基金的基金合同、招募说明书、产品资料概要等相关法律文件，并选择适合自身风险承受能

力的投资品种进行投资。

投资者可通过以下途径咨询有关详情:
1、上海大智慧基金销售有限公司

客服电话：021-20292031
网址：www.wg.com.cn
2、摩根基金管理（中国）有限公司

客服电话：400-889-4888
网址：am.jpmorgan.com/cn
特此公告。

摩根基金管理（中国）有限公司
二〇二三年十一月三日

关于新增上海大智慧基金销售有限公司
为摩根基金管理（中国）有限公司旗下

部分基金代销机构并参加其费率优惠活动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

青岛伟隆阀门股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年10月18日召开的第四届董事

会第二十六次会议、第四届监事会第二十次会议审议通过，审议通过了《关于公司回购股份的

方案》，公司计划使用自有资金通过深圳证券交易所股票交易系统以集中竞价交易方式回购

公司部分社会公众股份，用于实施员工持股计划或股权激励。本次回购的资金总额不低于3,
000万元且不超过6,000万元（均含本数）；回购价格不超过人民币15.5元/股（含本数），实施期

限为自公司董事会审议通过本次回购股份方案之日起不超过12个月。具体内容详见公司于

2023年10月19日披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

一、回购公司股份的进展情况

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份》等相关规定，在股份

回购期间，上市公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。现将

公司回购股份的进展情况公告如下：

截至2023年10月31日，公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购

公司股份数量为0股，占公司总股本的0%。本次回购尚未开始交易，符合公司回购股份方案

及相关法律法规的要求。

二、其他说明

公司后续将根据市场情况在回购期限内继续实施本次回购计划，并将在回购期间根据相

关法律、法规和规范性文件的规定及时履行信息披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

青岛伟隆阀门股份有限公司

董事会

2023年11月03日

证券代码：002871 证券简称：伟隆股份 公告编号：2023-108

青岛伟隆阀门股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、回购股份基本情况

盛屯矿业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年6月8日召开公司第十届董事

会第六十五次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公

司以自有资金或自筹资金不低于人民币10,000万元（含）且不超过20,000万元（含），以不超过

7.87元/股（含）的价格集中竞价回购公司无限售条件的A股流通股，回购股份将全部用于员

工持股计划或股权激励。回购期限自董事会审议通过本次回购股份方案之日起不超过12个

月。

详细内容参见公司于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《盛屯矿业集团股份

有限公司第十届董事会第六十五次会议决议公告》（公告编号：2023-054）和《盛屯矿业集团

股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：2023-055）。

二、回购股份的进展情况

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购股份》的相关规定，公司应

在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现将公司回购进展情况公告

如下：

2023年 10月，公司通过集中竞价交易方式已回购A股股份 2,245,000股，占公司总股本

的比例为0.07%，成交的最高价为4.460元/股，成交的最低价为4.450元/股，支付的金额为10,
006,200元（不含交易费用）。截至2023年10月31日，公司通过集中竞价交易方式累计回购A
股股份26,582,729股，累计已回购股份占公司总股本比例为0.85%，成交的最高价为5.178元/
股，成交的最低价为4.450元/股，累计已支付金额为130,190,100.44元（不含交易费用）。本次

回购符合相关法律法规的规定及公司既定的回购股份方案。

三、其他事项

公司将根据相关法律法规和规范性文件的规定及公司回购方案，在回购期限内根据市场

情况择机做出回购决策并予以实施，同时在实施回购期间根据回购股份事项进展情况及时履

行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

盛屯矿业集团股份有限公司

董事会

2023年11月3日

证券代码：600711 证券简称：盛屯矿业 公告编号：2023-110

盛屯矿业集团股份有限公司
关于股份回购进展情况的公告

B24信息披露 Disclosure2023年11月3日 星期五 zqsb@stcn.com (0755)83501750